Территориальная избирательная комиссия
Александро-Невского района Рязанской области
391240, Рязанская обл., Александро-Невский район,  р.п. Александро-Невский, ул. Советская, д.9,
тел. 22-5-25, 22-3-14, факс 22-4-55.

Р Е Ш Е Н И Е

от 21 июля  2021 года                                                                                                             № 33
 «О назначении членов территориальной  избирательной комиссии
с правом решающего голоса, ответственных за работу
со средствами видеонаблюдения»

В целях обеспечения открытости и гласности в деятельности избирательных комиссий Рязанской области, руководствуясь пунктом 5 статьи 3, подпунктом «в» пункта 10 статьи 23, статьей 30 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 22 июня 2022 года № 87/727-8 «О порядке применения средств видеонаблюдения при проведении выборов в органы государственной власти субъектов Российской Федерации, органы местного самоуправления и референдумов субъектов Российской Федерации, местных референдумов», на основании Постановления Избирательной комиссии Рязанской области от 01 июля 2022 года №21/293-7 «О применении средств видеонаблюдения (видеофиксации) при проведении выборов Губернатора Рязанской области»,   территориальная избирательная Александро-Невского района  РЕШИЛА:
1. Назначить ответственными за работу со средствами видеонаблюдения следующих членов участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса:
1.1. Демехина Вячеслава Николаевича, выдвинутого от политической партии Региональным отделением Политической партии «Российская партия пенсионеров за социальную справедливость» в Рязанской области.
1.2. Саввина Сергея Вадимовича, выдвинутого от политической партии «Рязанское региональное отделение ЛДПР».
1. Ознакомить лиц, указанных в п.1 настоящего решения, с положениями Порядка и Инструкцией по работе со средствами видеонаблюдения.
1.   Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Рязанской области.
1. Контроль за выполнением данного решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Н.М. Тюнину.

Председатель территориальной
избирательной комиссии                                                                                        Т.Ф.Федотова

Секретарь территориальной
[bookmark: _GoBack]избирательной комиссии                                                                                         Н.М. Тюнина